



PULSETRACKS ApS

Humlevej 26
8240 Risskov
CVR-nr. 33261675

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Mads Bredning Rydahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PULSETRACKS ApS

Humlevej 26

8240 Risskov

CVR-nr.: 33261675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mads Bredning Rydahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at tilbyde konsulent- og undervisningsydelser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et underskud på 64 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet har udviklet en softwareapplikation som forventes afhændet eller idriftsat, hvorved selskabet forventes at generere fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.970)	(43.348)
Af- og nedskrivninger	2	(23.956)	0
Driftsresultat		(35.926)	(43.348)
Andre finansielle omkostninger		(28.030)	(23.139)
Årets resultat		(63.956)	(66.487)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(63.956)	(66.487)
Resultatdisponering		(63.956)	(66.487)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.703	0
Materielle aktiver		148.703	0
Anlægsaktiver		148.703	0
Andre tilgodehavender		2.368	7.435
Tilgodehavender		2.368	7.435
Likvide beholdninger		102.854	82.430
Omsætningsaktiver		105.222	89.865
Aktiver		253.925	89.865

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(710.624)	(646.668)
Egenkapital		(510.624)	(446.668)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		549.955	528.395
Anden gæld		206.594	138
Kortfristede gældsforpligtelser		764.549	536.533
Gældsforpligtelser		764.549	536.533
Passiver		253.925	89.865

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(646.668)	(446.668)
Årets resultat	0	(63.956)	(63.956)
Egenkapital ultimo	200.000	(710.624)	(510.624)

Noter

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.956	0
	23.956	0
